

宁波富佳实业股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计 是 V 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目及金额

非经常性损益项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明

Table with 5 columns: 非经常性损益项目, 本期金额, 年初至报告期末金额, 说明

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

Table with 3 columns: 项目, 变动比例(%)

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期普通股股东总数 10,078 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 无

Table with 5 columns: 股东名称, 股东性质, 持股数量, 持股比例(%)

前十名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

Table with 5 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

注:1、前十名股东回购专户情况截至本报告期末,公司回购专户证券账户持有公司股份数量为2,527,180股,已回购股份占公司报告期末总股本的比例为0.45%,未纳入上述“前十名股东持股情况”前10名无限售条件流通股持股情况中列示。

持股5%以上股东、前十名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

三、其他重要事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

(一)利润分配情况 适用 V 不适用

(二)财务指标 合并资产负债表

Table with 3 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

流动资产: 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 预付款项, 其他应收款, 存货, 流动资产合计

非流动资产: 长期股权投资, 固定资产, 在建工程, 无形资产, 递延所得税资产, 其他非流动资产, 非流动资产合计

负债: 应付账款, 应付职工薪酬, 应交税费, 其他应付款, 其他流动负债, 非流动负债合计

所有者权益: 实收资本, 资本公积, 其他综合收益, 未分配利润, 所有者权益合计

总资产: 流动资产+非流动资产

总负债: 流动负债+非流动负债

所有者权益合计: 实收资本+资本公积+其他综合收益+未分配利润

总资产=总负债+所有者权益合计

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

Table with 2 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

国机重型装备集团股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计 是 V 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目及金额

非经常性损益项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明

Table with 5 columns: 非经常性损益项目, 本期金额, 年初至报告期末金额, 说明

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

Table with 3 columns: 项目, 变动比例(%)

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

中国银行股份有限公司 国有法人 345,857,039 4.79 无

Table with 5 columns: 股东名称, 股东性质, 持股数量, 持股比例(%)

前十名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

Table with 5 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

注:1、前十名股东回购专户情况截至本报告期末,公司回购专户证券账户持有公司股份数量为2,527,180股,已回购股份占公司报告期末总股本的比例为0.45%,未纳入上述“前十名股东持股情况”前10名无限售条件流通股持股情况中列示。

持股5%以上股东、前十名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

三、其他重要事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

(一)利润分配情况 适用 V 不适用

(二)财务指标 合并资产负债表

Table with 3 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

流动资产: 货币资金, 交易性金融资产, 应收账款, 预付款项, 其他应收款, 存货, 流动资产合计

非流动资产: 长期股权投资, 固定资产, 在建工程, 无形资产, 递延所得税资产, 其他非流动资产, 非流动资产合计

负债: 应付账款, 应付职工薪酬, 应交税费, 其他应付款, 其他流动负债, 非流动负债合计

所有者权益: 实收资本, 资本公积, 其他综合收益, 未分配利润, 所有者权益合计

总资产: 流动资产+非流动资产

总负债: 流动负债+非流动负债

所有者权益合计: 实收资本+资本公积+其他综合收益+未分配利润

总资产=总负债+所有者权益合计

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

Table with 2 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

流动资产合计 14,605,286.17 16,109,615.00

非流动资产合计 2,993,247,610.38 734,852,841.82

总资产 3,007,852,906.55 1,744,468,456.82

归属于上市公司股东的净利润(净亏损)以“-”号填列 142,372,219.83 198,267,896.91

Table with 2 columns: 项目, 2024年前三季度(1-9月), 2023年前三季度(1-9月)

归属于上市公司股东的净利润(净亏损)以“-”号填列 -2,551,756.14 3,421,277.76

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09

归属于上市公司股东的其他综合收益 8,706,227.86 2,906,568.09